ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.06.2017                                                                                                  № 9/86

пгт Пижанка

Об утверждении перечней имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области в собственность

субъекта Российской Федерации – Кировской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-

ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 13

июня 2006 г. N 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», и на основании Устава

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской

области Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень учреждений образования, предлагаемых к

передаче из муниципальной собственности муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области в собственность

субъекта Российской Федерации - Кировской области с 01.01.2018 года.

(Приложение №1).

2. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области в собственность субъекта

Российской Федерации – Кировской области с 01.01.2018 года (Приложение

№2, приложение №3).

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского района поручить

3.1. Направить документы в Министерство государственного имущества

Кировской области для передачи имущества из муниципальной

собственности в собственность субъекта Российской Федерации - Кировской

области.

3.2. Оформить акты приема-передачи муниципального имущества,

указанного в пунктах 1-2 настоящего решения.

3.3. Исключить переданное имущество из реестра муниципальной

собственности Муниципального образования Пижанский муниципальный

район Кировской области.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы        Г.А. Бызов

Глава Пижанского района С.М.Евстропов

Приложение 1

к решению Пижанской районной Думы

от 28.06.2017 № 9/86

ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений образования, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области в

собственность субъекта Российской Федерации - Кировской области

Полное наименование организации Адрес места нахождения организации,

ИНН организации

1.Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов пгт

Пижанка Кировской области

613380, Кировская область, Пижанский

район, пгт. Пижанка, ул. Советская, д. 61

ИНН: 4325001678

Приложение 2

к решению Пижанской районной Думы

от 28.06.2017 № 9/86

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области в государственную собственность Кировской области

Полное наименование

организации

Адрес места нахождения

организации, ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

2. Муниципальное образование

Пижанский муниципальный

район Кировской области

Кировская область, Пижанский

район, пос. Пижанка, ул. Труда, 25

ИНН 4325000699

Земельный

участок

пгт.Пижанка,

ул.Советская, дом 61

кадастровый номер

43:26:310102:ЗУ2,

S= 23730 кв.м.

2. Муниципальное образование

Пижанский муниципальный

район Кировской области

Кировская область, Пижанский

район, пос. Пижанка, ул. Труда, 25

ИНН 4325000699

Земельный

участок

пгт.Пижанка,

ул.Первомайская, дом

36

кадастровый номер

43:26:310107:11;

S=1800 кв.м.

5. Муниципальное образование

Пижанский муниципальный

район Кировской области

Кировская область, Пижанский

район, пос. Пижанка, ул. Труда, 25

ИНН 4325000699

Здание школы
пгт. Пижанка,

ул. Советская, д. 61

кадастровый номер

43:26:310102:100

S=5817,2 кв.м.

6. Муниципальное образование

Пижанский муниципальный

район Кировской области

Кировская область, Пижанский

район, пос. Пижанка, ул. Труда, 25

ИНН 4325000699

Здание теплицы
пгт. Пижанка,

ул. Советская, д.61

кадастровый номер
43:26:310102:101;

S=118,4 кв.м

6. Муниципальное образование

Пижанский муниципальный

район Кировской области

Кировская область, Пижанский

район, пос. Пижанка, ул. Труда, 25

ИНН 4325000699

Здание гаража
пгт. Пижанка,

ул. Советская, д.61 а

инвентарный номер
1011200003

S=86,3 кв.м

7. Муниципальное образование

Пижанский муниципальный

район Кировской области

Кировская область, Пижанский

район, пос. Пижанка, ул. Труда, 25

ИНН 4325000699

Помещение 1001

пгт. Пижанка,

ул. Первомайская,

д. 36

кадастровый номер

43:26:310107:264

S=78,2 кв.м.

8. Муниципальное образование Кировская область, Пижанский Помещение 1002 пгт. Пижанка, кадастровый номер

Пижанский муниципальный

район Кировской области

район, пос. Пижанка, ул. Труда, 25

ИНН 4325000699

ул. Первомайская,

д. 36

43:26:310107:260

S=136,6 кв.м.

9. Муниципальное образование

Пижанский муниципальный

район Кировской области

Кировская область, Пижанский

район, пос. Пижанка, ул. Труда, 25

ИНН 4325000699

Помещение 1003

пгт. Пижанка,

ул. Первомайская,

д. 36

кадастровый номер

43:26:310107:262

S=136,1 кв.м.